Директору МБОУ «СШ № 22»

                                                                                                 Л.М. Петровой

                                                                                        от родителей_______________

                                                                                           __________________________,
                                                                                  (Ф.И.О.)

                                                                   Домашний адрес:

                                                                                         _________________________

                                                                                        Телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________,

                                                     (ф.и.о.)

ученика (цу) _______________ класса,  дата рождения __________________,
в пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей  с  06.06.2016 г.  по 30.06.2016 г.
Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ » с ребенком отработан.

Берем на себя ответственность за сопровождение ребенка до школы и обратно домой.

Сведения о родителях:

Мама:_____________________________________________________________

                                                              (ф.и.о.)

Место работы, телефон _____________________________________________

__________________________________________________________________
Папа:_____________________________________________________________

                                                               (ф.и.о.)

Место работы, телефон______________________________________________

__________________________________________________________________

Домашний  адрес___________________________________________________

Контактные телефоны:_______________________________________________

Дата:                                                                                    Подпись

К заявлению прилагаются документы:

1. Справка с места жительства.

2. Копия свидетельства о рождении

3.Копия паспорта одного из родителей
4. Договор с родителями
5. Для платной категории - квитанция об оплате питания
6. Для льготной категории – документы, подтверждающие категорию детей, имеющих право на бесплатное питание:

− для детей из многодетных семей - копию удостоверения многодетной семьи, заверенную муниципальным учреждением, при котором организован лагерь с дневным пребыванием;

− для детей из малообеспеченных семей – справку о признании граждан (семьи) малообеспеченными, выданную Управлением социальной защиты населения по городу Нижневартовску Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в текущем календарном году.